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Czekoladka 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od 29 stycznia 2001 r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest czekoladka, przeznaczona 

do konsumpcji, głównie dla dzieci. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu, przejawiająca się 

w kształcie i elementach zdobienia, nadających czekoladce nowy, 

oryginalny wygląd, zmierzający do celów estetycznych. 



Przedmiot wzoru został zaprezentowany na załączonych 

fotografiach, fig. 1 - fig.6, przedstawiających czekoladkę w widoku 

ogólnym. 

Na fotografii fig.1 - została przedstawiona czekoladka 

ukształtowana w formie stylizowanego, pomarańczowego telefonu 

komórkowego. Górna część frontowej ścianki czekoladki jest zielona, 

obwiedziona jaśniejszą zieloną, cienką obwódką. IJ góry znajduje się 

żółty motyw słowno-graficzny usytuowany wewnątrz czerwonego 

owalu, zakreślonego żółtą linią. Poniżej, na zielonej części znajduje się 

ekran, którego powierzchnia ma barwę soczysto-zieloną. Ekran ma 

zaokrąglone naroża i jest obwiedziony żółtą obwódką. Wewnątrz 

znajduje się rysunek przedstawiający uniesiony z jednej strony zielono-

czamy kapelusz, spod którego widoczne są złote monety. Po bokach są 

rozmieszczone stylizowane, zielone koniczynki. U góry, obok kapelusza 

znajduje się biały, stylizowany motyw słowno-graficzny. Klawisze 

telefonu usytuowane na zielonej części są pomarańczowe z 

ciemniejszymi obwódkami. Oznaczenia na powierzchni tych klawiszy 

białe. Klawisze znajdujące się poniżej są zielone z jaśniejszymi 

obwódkami a oznaczenia na ich powierzchni są białe. 

Na fotografii fig.2 - przedstawiono czekoladkę ukształtowaną w 

formie stylizowanego, pomarańczowego telefonu komórkowego. Górna 

część frontowa czekoladki jest niebieska i zaopatrzona w żółty motyw 

słowno-graficzny usytuowany wewnątrz czerwonego owalu, 

zakreślonego żółtą linią. Poniżej, na niebieskiej części znajduje się 

pomarańczowy, o zaokrąglonych narożach ekran. Ma on obwódkę w 

kolorze ciemno-niebieskim. Wewnątrz pomarańczowego ekranu jest 

niebieska plama a na niej rysunek przedstawiający stylizowany globus w 

kolorach pomarańczowym, żółtym, czarnym i niebieskim, otoczony 

orbitami zakreślonymi żółtą linią. U dołu, z prawej strony znajduje się 



czarny motyw słowno-graficzny. Rozmieszczone poniżej klawisze 

telefonu są niebieskie i mają jasno-niebieskie obwódki oraz białe 

oznaczenia. Wokół obrzeża czekoladki rozciąga się nieco jaśniejszy, 

pomarańczowy pas. 

Na fotografii, fig. 3 - została zaprezentowana czekoladka 

ukształtowana w formie stylizowanego. niebieskiego telefonu 

komórkowego. Górna część frontowa czekoladki jest zielona, 

obwiedziona ciemniejszą obwódką i zaopatrzona w żółty motyw 

słowno-graficzny, usytuowany wewnątrz czerwonego owalu, 

zakreślonego żółtą linią. Poniżej, na zielonej części znajduje się ekran 

o zaokrąglonych narożach. Jest on utworzony przez kilka obwodowych 

linii, w kolorach żółtym, granatowym, ciemno-niebieskim, jasno-

niebieskim. Wewnątrz jest bardzo jasno-niebieski. Na ekranie znajduje 

się rysunek przedstawiający uśmiechniętą, zieloną rybkę z żółtymi i 

częściowo czerwonymi oczami. Rybka puszcza bąbelki powietrza 

oznaczone jako granatowo-niebieskie kółka. Klawisze telefonu 

usytuowane na zielonej części są żółte i mają granatowe obwódki oraz 

granatowe znaki. Klawisze, znajdujące się poniżej są granatowe z 

żółtymi obwódkami a oznaczenia na ich powierzchni są białe. 

Na fotografii fig.4 - uwidoczniono czekoladkę ukształtowaną w 

formie stylizowanego, lilowo-fioletowego telefonu komórkowego. 

Górna część frontowa czekoladki jest zielona, obwiedziona czarną, 

cienką obwodową linią i zaopatrzona w żółty motyw słowno-graficzny. 

Motyw ten jest usytuowany wewnątrz czerwonego owalu, zakreślonego 

żółtą linią Poniżej, na zielonej części znajduje się ekran, którego 

powierzchnia ma barwę soczysto-zieloną. Ma on zaokrąglone naroża i 

jest obwiedziony żółtą obwódką. Wewnątrz znajduje się rysunek 

przedstawiający twarz przerażonego człowieka do uszu, którego dociera 

hałas. Hałas symbolizują nieregularne linie skierowane w stronę głowy 



człowieka. Mają one barwę lilowo-filetową, zieloną, czarną i żółtą. 

Głowa znajduje się na lilowo-filetowym tle w formie plamy. Twarz jest 

różowa, włosy żółte, oczy białe a język fioletowy. Powyżej plamy 

znajduje się stylizowany motyw słowno-graficzny utworzony z liter w 

kolorze białym, żółty, zielonym i fioletowym. Klawisze telefonu 

rozmieszczone na zielonej części są lilowo-fioletowe z zielonymi 

obwódkami. Mają białe oznaczenia na powierzchni. Klawisze 

znajdujące się poniżej są lilowo-fioletowe z różowymi obwódkami. 

Oznaczenia na tych klawiszach są białe. 

Fotografia, fig.5 - przedstawia czekoladkę ukształtowaną w formie 

stylizowanego, żółtego telefonu komórkowego. Górna część frontowa 

czekoladki jest czerwona i zaopatrzona w żółty motyw słowno-graficzny 

umieszczony wewnątrz czerwonego owalu, zakreślonego żółtą linią. 

Poniżej, na czerwonej części znajduje się niebieski, o zaokrąglonych 

narożach ekran. Ma on obwódkę w kolorze żółtym. Wewnątrz 

niebieskiego ekranu jest jaśniejsza, niebieska plama a na niej rysunek 

przedstawiający stylizowany globus w kolorach niebieskim, żółtym i 

czerwonym, otoczony orbitami zakreślonymi linią żółtą i czerwoną. U 

dołu, z prawej strony znajduje się czarny, stylizowany motyw słowno-

graficzny. Znajdujące się poniżej klawisze stylizowanego telefonu są 

czarne i mają żółte obwódki. Klawisze usytuowane na żółtej części są 

czarne i mają brązowe obwódki oraz białe oznaczenia. 

Na fotografii, fig.6 - została przedstawiona czekoladka 

ukształtowana w formie stylizowanego, żółtego telefonu komórkowego. 

Górna część frontowa czekoladki jest czerwona i zaopatrzona w żółty 

stylizowany motyw słowno-graficzny. Motyw ten jest usytuowany 

wewnątrz czerwonego owalu, zakreślonego żółtą linią. Poniżej, na 

czerwonej części znajduje się czarny, o zaokrąglonych narożach ekran. 

Ma on obwódkę w kolorze żółtym. Wewnątrz czarnego ekranu jest 



rysunek przedstawiający księżyc w kolorze żółtym, którego wyciągnięte 

ramiona tworzą od zewnątrz koło. Wewnątrz tego nietypowego koła 

znajduje się uśmiechnięte, stylizowane słońce w kolorze żółtym z 

pomarańczowo-żółtymi promieniami. Klawisze telefonu są czarne i mają 

białe napisy. Klawisze na żółtej części posiadają brązowe obwódki. 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Czekoladka, znamienn a tym , ż e ukształtowana w formie 

stylizowanego, pomarańczowego telefonu komórkowego ma górną 

część frontowej ścianki zieloną, obwiedzioną jaśniejszą zieloną, 

cienką obwódką a u góry znajduje się żółty motyw słowno-graficzny 

usytuowany wewnątrz czerwonego owalu, zakreślony żółtą linią zaś 

poniżej, na zielonej części znajduje się ekran o zaokrąglonych 

narożach, obwiedziony żółtą obwódką a wewnątrz ekranu jest 

rysunek przedstawiający uniesiony z jednej strony zielono-czarny 

kapelusz, spod którego widoczne są złote monety i po bokach są 

rozmieszczone stylizowane, zielone koniczynki, natomiast u góry, 

obok kapelusza znajduje się biały, stylizowany motyw słowno-

graficzny, przy czym klawisze telefonu znajdujące się na zielonej 

części są pomarańczowe z ciemniejszymi obwódkami i mają białe 

oznaczenia, zaś klawisze znajdujące się poniżej są zielone z 

jaśniejszymi obwódkami a oznaczenia na ich powierzchni są białe, 

jak pokazano na załączonej fotografii, fig. 1. 

2. Czekoladka, znamienn a tym , ż e ukształtowana w formie 

stylizowanego, pomarańczowego telefonu komórkowego ma górną 



część frontowej ścianki niebieską, zaopatrzoną w żółty motyw 

słowno-graficzny usytuowany wewnątrz czerwonego owalu, 

zakreślonego żółtą linią a poniżej, na niebieskiej części znajduje się 

pomarańczowy, o zaokrąglonych narożach ekran z obwódką w 

kolorze ciemno-niebieskim i wewnątrz ekranu jest niebieska plama 

a na niej rysunek przedstawiający stylizowany globus w kolorach 

pomarańczowym, żółtym, czarnym i niebieskim, otoczony orbitami 

zakreślonymi żółtą linią, natomiast u dołu, z prawej strony znajduje 

się czarny motyw słowno-graficzny a rozmieszczone poniżej 

klawisze telefonu są niebieskie i mają jasno-niebieskie obwódki 

oraz białe oznaczenia, przy czym wokół obrzeża czekoladki rozciąga 

się nieco jaśniejszy, pomarańczowy pas, jak pokazano na załączonej 

fotografii, fig. 2. 

3. Czekoladka, znamienn a tym , ż e ukształtowana w formie 

stylizowanego, niebieskiego telefonu komórkowego ma górną część 

frontową zieloną, obwiedzioną ciemniejszą obwódką a tej części 

znajduje się żółty motyw słowno-graficzny, usytuowany wewnątrz 

czerwonego owalu, zakreślonego żółtą linią, zaś poniżej, na zielonej 

części znajduje się ekran o zaokrąglonych narożach, utworzony 

przez kilka obwodowych linii, w kolorach żółtym, granatowym, 

ciemno-niebieskim, jasno-niebieskim, wewnątrz bardzo jasno-

niebieski, przy czym na ekranie jest umieszczony rysunek 

przedstawiający uśmiechniętą, zieloną rybkę z żółtymi i częściowo 

czerwonymi oczami, puszczającą bąbelki powietrza oznaczone jako 

granatowo-niebieskie kółka, a klawisze telefonu usytuowane na 

zielonej części są żółte i mają granatowe obwódki oraz granatowe 

znaki, natomiast klawisze, znajdujące się poniżej są granatowe z 

żółtymi obwódkami a oznaczenia na ich powierzchni są białe, jak 

pokazano na załączonej fotografii, fig. 3. 



4. Czekoladka, znamienn a tym , ż e ukształtowana w formie 

stylizowanego, lilowo-fioletowego telefonu komórkowego ma górną 

część frontową w kolorze zielonym, obwiedzioną czarną, cienką 

obwodową linią, przy czym na tej części znajduje się żółty motyw 

słowno-graficzny, usytuowany wewnątrz czerwonego owalu, 

zakreślonego żółtą linią a poniżej, na zielonej części znajduje się 

ekran o zaokrąglonych narożach, obwiedziony żółtą linią, którego 

powierzchnia ma barwę soczysto-zieloną i wewnątrz ekranu jest 

rysunek przedstawiający twarz przerażonego człowieka do, uszu 

którego dociera hałas, symbolizowany przez nieregularne linie 

skierowane w stronę głowy człowieka, mające barwę lilowo-filetową, 

zieloną, czarną i żółtą, przy czym głowa znajduje się na lilowo-

filetowym tle w formie plamy, twarz jest różowa, włosy żółte, oczy 

białe a język fioletowy, natomiast powyżej plamy znajduje się 

stylizowany motyw słowno-graficzny utworzony z liter w kolorze 

białym, żółty, zielonym i fioletowym i klawisze telefonu 

rozmieszczone na zielonej części są lilowo-fioletowe z zielonymi 

obwódkami i mają białe oznaczenia na powierzchni, zaś klawisze 

znajdujące się poniżej są lilowo-fioletowe z różowymi obwódkami i 

białymi oznaczeniami na powierzchni, jak pokazano na załączonej 

fotografii, fig.4. 

5. Czekoladka, znamienn a tym , ż e ukształtowana w formie 

stylizowanego, żółtego telefonu komórkowego ma górną część 

frontową czerwoną i na tej części znajduje się żółty motyw słowno-

graficzny, umieszczony wewnątrz czerwonego owalu, zakreślonego 

żółtą linią a poniżej, na czerwonej części znajduje się niebieski, o 

zaokrąglonych narożach ekran z żółtą obwódką, a wewnątrz 

niebieskiego ekranu jest jaśniejsza, niebieska plama i na niej rysunek 

przedstawiający stylizowany globus w kolorach niebieskim, żółtym i 



czerwonym, otoczony orbitami zakreślonymi linią żółtą i czerwoną, 

zaś u dołu, z prawej strony znajduje się czarny, stylizowany motyw 

słowno-graficzny, natomiast znajdujące się poniżej klawisze 

stylizowanego telefonu są czarne i mają żółte obwódki a ponadto 

klawisze usytuowane na żółtej części są czarne i mają brązowe 

obwódki oraz białe oznaczenia, jak pokazano na załączonej 

fotografii, fig. 5. 

6. Czekoladka, znamienn a tym , ż e ukształtowana w formie 

stylizowanego, żółtego telefonu komórkowego posiada górną część 

frontową w kolorze czerwonym i część ta jest zaopatrzona w żółty 

stylizowany motyw słowno-graficzny, usytuowany wewnątrz 

czerwonego owalu, zakreślonego żółtą linią, zaś poniżej, na 

czerwonej części znajduje się czarny, o zaokrąglonych narożach 

ekran, mający czarną obwódkę, natomiast wewnątrz czarnego ekranu 

znajduje się rysunek przedstawiający księżyc w kolorze żółtym, 

którego wyciągnięte ramiona tworzą od zewnątrz koło i wewnątrz 

tego nietypowego koła znajduje się uśmiechnięte, stylizowane słońce 

w kolorze żółtym z pomarańczowo-żółtymi promieniami, klawisze 

telefonu są czarne, mają białe napisy, przy czym klawisze na żółtej 

części posiadają brązowe obwódki, jak pokazano na załączonej 

fotografii, fig.6. 
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